
SPRÁVA
'"c..i b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ
SZRAP0000I29

ROB PNČ 06/22

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD /ZMĚNOVÝ POŽADAVEK Č. 06/22

Poskytovatel služby ICZ a.s.

Správce IS MV ČR, Odbor správních činností

Objednatel Správa základních registrů, Kancelář náměstka ministra vnitra pro
řízeni sekce legislativy a státní správy, Kancelář náměstka ministra
vnitra pro řízení sekce veřejné správy a eGovernmentu

Smlouva SZR- 621-18/Ř-2021
Číslo RFC SZR

Název RFC SZR ROB - Informativní počty obyvatel

Kategorie RFC Projekt
Číslo tiketu (Service Desk) 101825

, Katalogový list ROB 05

Typ odstávky bez odstávký

1. Identifikace vzniku požadavku
Požadavek v ŠD SZR.

2. Zadání požadované změny
Požadavek pověřeného náměstka MV na vygenerování informativního počtu obyvatel v jednotlivých
obcích k určitému datu (volitelný parametr, dále ,,datum platnosti") s využitím údajů vedených v
Registru obyvatel, rozdělených na obyvatele ČR a cizince

a) občané ČR - subjekt v rob, jehož editorem je AlS EO (agenda A115), a který má občanství
ČR,

b) ostatní občané ČR - subjekt v rob, jehož editorem je AlS EO (agenda A115), ale nesplňuje
další výběrová kritéria v bodě a),

C) cizinci - subjekt v rob, jehož editorem je AlSC (agenda A116), a který má jiné občanství
než ČR,

d) ostatní cizinci - subjekt v rob, jehož editorem je AlSC (agenda A116), ale nesplňuje další
výběrová kritéria v bodě C),

a to v následovné struktuře výstupu ve formátu CSV:

- položky: kód obce, Občané ČR, Ostatní občané ČR, Cizinci, Ostatní cizinci, Celkem (=Občané ČR + Ostatní občané ČR " Cizinci + Ostatní cizinci);
- v jednotlivých záznamech budou sumarizovány položky podle všech obci v ČR
- v samostatných záznamech budou sumarizovány položky pro subjekty s nevyplněnouadresou pobytu v ROB (kód obce = ,,Nevyplněná adresa") a pro subjekty, kdy pro adresu

pobytu v ROB neexistuje referenční odkaz v RUIAN (kód obce = ,,Adresa bez reference
V RUIAN").

Do informativních přehledů budou zahrnuty všichni obyvatelé, kteří se narodili do data platnosti
včetně a zemřeli po datu platnosti. U údajů rob ,,datum narození", ,,datum úmrtí", ,,adresa pobytu"
se nebere v úvahu jejich status, ale pouze aktuální hodnota.
Za ,,adresu pobytu" se bere aktuální hodnota vedená v ROB v době generováni informativního počtu
obyvatel (ROB nevede historické údaje, pouze aktuálně platné).



'qb, SPRÁVA
b ZÁKLADNÍCH '

REGISTRŮ ROB PNČ 06/22

3. Popis zajištění realizace změny
Dodavatel zajistí vlastni realizaci požadavku dle zadání.
V rámci realizace bude především provedeno:

a) vytvořeni skriptu/nástroje pro generování požadovaných statistik umožňujÍcÍ opakované
využití v budoucnu,

b) export dat z ROB v požadovaném rozsahu k datu platnosti - předpokládaný termín je
31.7.2022, objednatel má právo ho změnit,

4. Odhad pracnosti
ID Popis
1 Export dat

Celkem

Celková cena je 96 497,50 kč s dph,

MD Role Sazba (KL5) Celkem KČ bez DPH
Programátor 79 750 KČ l

79 750 KČ

5. Návrh harmonogramu změnového požadavku
l) Vytvořeni skriptu/nástroje a provedeni exportu dat v požadovaném rozsahu - do 5 dni od

objednání
Nejzazší termín realizace bodu 3a) je 31.7. 2022, pro bod 3b) pak jeden den po datu platnosti.

6. Návrh testovacího scénáře
Bez dopadu.

7. výstupy změnového požadavku
Exportem dat z ROB bude k dispozici informativní počet obyvatel v požadovaném rozsahu.

8. Akceptační kritéria, způsob ověření na produkci
Bez dopadu.

9. Požadavky na součinnosti

· Konzultace požadavku se SZR

10. Dopady do provozu l dopady do provozní dokumentace
Bez dopadu.

10.1 Náklady na podporu provozu IS
Bez dopadu.

11. Dopady na bezpečnost IS l dopady do bezpečnostní dokumentace
Bez dopadu.



SPRÁVA
^ ="'

ROB PNČ 06/22


